
 

 

UCHWAŁA NR XIV/259/25 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 0150/XXVII/596/09 Rady Miasta Tychy z dnia 29 stycznia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Tychy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 91 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz.986 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 

w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta po 

zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisję Finansów Publicznych i po uzgodnieniu 

z organizacjami związkowymi 

Rada Miasta Tychy 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 0150/XXVII/596/09 Rady Miasta Tychy z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Tychy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora przysługuje dodatek funkcyjny zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Stanowisko Liczba oddziałów 
Miesięczna wysokość 

dodatku 

Dyrektor przedszkola 

do 4 oddziałów 2 300 zł 

5 oddziałów 2 400 zł 

6 oddziałów 2 500 zł 

7 oddziałów 2 600 zł 

8 do 9 oddziałów 2 700 zł 

powyżej 9 oddziałów 2 800 zł 

Dyrektor szkoły / zespołu szkół / zespołu 

szkolno-przedszkolnego 

do 9 oddziałów 2 700 zł 

10 do 11 oddziałów 2 800 zł 

12 do 13 oddziałów 2 900 zł 

14 do 16 oddziałów 3 000 zł 

17 do 19 oddziałów 3 100 zł 

20 do 22 oddziałów 3 200 zł 

23 do 25 oddziałów 3 300 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 5231



26 do 29 oddziałów 3 400 zł 

30 do 34 oddziałów 3 500 zł 

powyżej 34 oddziałów 3 600 zł 

Dyrektor zespołu szkół specjalnych 3 900 zł 

Dyrektor młodzieżowego domu kultury (do 1000 uczestników zajęć) 2 800 zł 

Dyrektor młodzieżowego domu kultury (powyżej 1000 uczestników zajęć) 2 900 zł 

Dyrektor poradni psychologiczno-pedagogicznej 3 300 zł 

2) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

Nauczycielowi, któremu powierzono inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły, 

takie jak kierownik szkoleń praktycznych lub kierownik warsztatów szkolnych lub kierownik sekcji 

w Zespole Szkół Muzycznych i młodzieżowych domach kultury, przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości 1 000 zł. 

3) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Wysokość nagrody przyznawanej przez dyrektora szkoły w ramach specjalnego funduszu na nagrody 

dla nauczycieli ustala się w wysokości nie niższej niż 1 500 zł i nie wyższej niż 4 000 zł. 

4) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Wysokość nagrody przyznawanej przez Prezydenta Miasta Tychy w ramach specjalnego funduszu na 

nagrody dla nauczycieli ustala się w wysokości nie niższej niż 7 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Tychy 

 

 

Wojciech Czarnota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5231


		2025-09-10T06:27:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




